CAP. CXII. 1. τὸν εἰρημένον) χώρων, vocem hic necessariam, lectam *Vallae*, præninet Arch. [De vocab., quo commode carere possumus, vide *Var. Lect.* et conf. c. 115, 3 seq.] Mox τέχνη τὰ Πιέρων, *castella* sunt *Pierum*, non muri. Proxima, [lin. 3.] τῶν καὶ ἵψης Φάγρης ἤτι οὐνομα, sic recte Gronov. restituit ex coniectura *Leopardi*, aliorumque, quantumvis nihil ille diversae scriptionis ex membrana veteri enotasset Florentiae. Non, ut vulgabatur, sed legit in suo Codice *Valla*, τῶν καὶ ἵψης Νιφράγης, syllabā male repetitā. VALCK. — Laudo τῶν καὶ ἵψης Φάγρης, nixum olim doctissimorum hominum coniecturis, nunc schedarum certa fide. WESS.

CAP. CXIII. 6. ἡ περὶ τὸ Πάγγαιον) Non plane alienum ἡ παρὰ τὸ Πάγγα. quemadmodum Steph. Byz. legit, ut regio monti Pangaeo accubans describatur. Obnituntur tamen omnes Codd. et Eustathius. Ἐκαλέστι Φυλλίς Grammaticus ille scribere voluit, uti olim et nunc Herodotus. WESS. — De Boge [lin. 4. memorato] dictum est cap. 107. Quod apud Steph. Byz. παρὰ τὸ Πάγγα. legitur, librarii aut Editorum errori debetur: praepositioni παρὰ nullus, si quid video, hic locus est. S.

9. ἵψης τὸν οἱ Μάγου etc.) In *Strymonem*, ad amnem plandum: tale ἀποφάσεως τοὺς αἰθαίρους ἵψης τὸ ἄγνοες lib. IV. 62. Simili ex superstitione Tiridates equum placando amni Euphrati adornavit in Taciti Ann. VI. 37. cui egregiam lucem hinc Casaubon. ad *Strabon.* XV. p. 1065. [ad p. 732. d. sua edit.] adspersit. WESS.

CAP. CXIV. 3. Scriptura ex Arch. edita, Ἐνία 'Οδοῖς τῆσι Ήδωνῶν, veritate commendatur. WESS. — Vide tamen *Var. Lect.* Eodem in loco deinde *Amphipolin* urbem in utraque *Strymonis* ripa fuisse conditam, quum aliunde, tum praesertim ex *Thucyd.* IV. 102. notum.

Quod huc adiicitur, ἐποιέντες κατὰ τὰς γεθόνες, id parum commode vulgo iere ad pontes reddunt; sicut et Larcher, ils marcherent vers les ponts. Oportebat, per pontes fecerunt iter; quibus nimirum iam ante iungi Strymonem Xerxes iusserat, cap. 25 extr. S.

8. Περομὸν δὲ τὸ ζώντας κατερύσσειν) Fide Media, cui patria duo alii faciunt, haec expunguntur. Quid tum vero continuo nesis fiet? an et illa eradenda? Non puto. Firmatur barbara superstitione facta Amestris, a Plutareho Superst. p. 171. d. advocateo, ubi duodecim τῷ ἔλη regina defodit. Persicum autem fuisse, exempla Cambysis III. 35. et aliorum apud Brisson. Regn. Pers. II. p. 218. testificantur, tum Aristides T. II. p. 414. οὐ ζῶντες ἀν κατερύσσονται περιστρεφει; an vivi more Persico defodiendi? Morem ipsum admirabili consecutione ab Abrahami exemplo filium primogenitum offerendi arcessit Th. Hyde Rel. Pers. c. 2.; processisse enim Persas ad offerendum quemvis filium aut hominem: idque non semper filium aut filiam comburendo, sed et defodiendo in terra aut demergendo in aquis. Haud vidi magis. WESS.